

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 徳島小松島港（津田地区） 徳・津田海岸 環境調査業 務（7）				業 種 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		5,977,922		
共通		式	1		5,977,922		
大気質調査		式	1		156,600		
現地踏査		業務	1		78,300		内 1号
実施計画書作成		業務	1		78,300		内 2号
浮遊粒子状物質等調査		式	1		4,660,160		
機材運搬		回	4	28,590	114,360		単 1号
準備・後片付け		回	4	66,500	266,000		単 2号
点検調整		回	4	39,150	156,600		単 3号
予備試験		回	4	78,300	313,200		単 4号
機械器具損料		回	4	450,000	1,800,000		単 5号
資料整理		回	4	240,100	960,400		単 6号
報告書作成		回	4	262,400	1,049,600		単 7号

業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 徳島小松島港（津田地区） 徳・津田海岸 環境調査業 務（7）				業 種 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
粉じん(降下ばいじん)調査		式	1		1,023,512		
機器設置		地点	4	30,530	122,120		単 8号
資料採取	4 地点×1 2 回	回	48	4,389	210,672		単 9号
分析整理	4 地点×1 2 回	回	48	14,390	690,720		単 10号
打合せ等		式	1		137,650		
打合せ	中間 1 回	業務	1		137,650		内 3号
直接経費		式	1		260,266		
直接経費		式	1		260,266		
旅費交通費		式	1		19,116		
旅費交通費		式	1		19,116		内 4号
安全費		式	1		152,150		
安全費	対象額:6,086,038 その他 2.5%	式	1		152,150		
電子成果品作成費		式	1		89,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 徳島小松島港（津田地区） 徳・津田海岸 環境調査業務（7）				業 項	種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電子成果品作成費(測量)	対象額:4,061,850	式	1		89,000			
直接測量費		式	1		6,238,188			
間接測量費		式	1		4,340,812			
諸経費		式	1		4,340,812		内 5号	
測量業務価格		式	1		10,579,000			
消費税相当額		式	1		1,057,900			
測量業務費		式	1		11,636,900			

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	現地踏査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師			人	1	44,000	44,000	1.0(人)
測量技師補			人	1	34,300	34,300	1.0(人)
合計						78,300	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	実施計画書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師			人	1	44,000	44,000	1.0(人)
測量技師補			人	1	34,300	34,300	1.0(人)
合計						78,300	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	打合せ	中間1回					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		業務	1		137,650	
	合計					137,650	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	旅費交通費						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		19,116	
	合計					19,116	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		6,238,188	直接測量費:6,238,188 管区9 : 0
諸経费率		%	69.6			
諸経費		式	1		4,341,778	直接測量費×69.6%
調整額					-966	
合計					4,340,812	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	機材運搬		単位	回	単位数量	1	単価	28,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量補助員		人	1	27,000	27,000	1.0(人)	
	ライトパン 1.5L		日	1	1,593	1,593		
	合計					28,593		
	単価					28,590	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	準備・後片付け		単位	回	単位数量	1	単価	66,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	1.0(人)	
	測量助手		人	1	32,200	32,200	1.0(人)	
	合計					66,500		
	単価					66,500	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	点検調整		単位	回	単位数量	1	単価	39,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	0.5	44,000	22,000	0.5(人)	
測量技師補			人	0.5	34,300	17,150	0.5(人)	
合計						39,150		
単価						39,150	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	予備試験		単位	回	単位数量	1	単価	78,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師			人	1	44,000	44,000	1.0(人)	
測量技師補			人	1	34,300	34,300	1.0(人)	
合計						78,300		
単価						78,300	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	機械器具損料		単位	回	単位数量	1	単価	450,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	浮遊粒子状物質 (S P M計損料)		日	30	3,000	90,000	3,000(円/日)	
	二酸化窒素 (電気設備費)		式	1		150,000	150,000(円/式)	
	二酸化窒素 (二酸化窒素計損料)		日	30	4,000	120,000	4,000(円/日)	
	二酸化窒素 (大気観測車)		日	30	2,000	60,000	2,000(円/日)	
	気象観測 (微風向風速計損料)		日	30	1,000	30,000	1,000(円/日)	
	合計					450,000		
	単価					450,000	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	資料整理		単位	回	単位数量	1	単価	240,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師補			人	7	34,300	240,100	7.0(人)	
合計						240,100		
単価						240,100	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	報告書作成		単位	回	単位数量	1	単価	262,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	1.5	55,200	82,800	1.5(人)	
	技師(B)		人	2	45,300	90,600	2.0(人)	
	技師(C)		人	2.5	35,600	89,000	2.5(人)	
	合計					262,400		
	単価					262,400	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	機器設置		単位	地点	単位数量	1	単価	30,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	0.3	44,000	13,200	0.3(人)	
	測量技師補		人	0.3	34,300	10,290	0.3(人)	
	諸雑費(率+まるめ)	30%	式	1		7,040		
	合計					30,530		
	単価					30,530	円/地点	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	資料採取	4地点×12回	単位	回	単位数量	1	単価	4,389
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	0.06	34,300	2,058	0.06(人)	
	測量助手		人	0.06	32,200	1,932	0.06(人)	
	諸雑費(率+まるめ)	10%	式	1		399		
	合計					4,389		
	単価					4,389	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	分析整理	4地点×12回	単位	回	単位数量	1	単価	14,390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	0.1	34,300	3,430	0.1(人)	
	測量助手		人	0.3	32,200	9,660	0.3(人)	
	諸雑費(率+まるめ)	10%	式	1		1,300		
	合計					14,390		
	単価					14,390	円/回	